様式第1号

やまなし人権啓発出前講座・講師派遣申請書

令和　　年　　月　　日

山梨県県民生活部県民生活安全課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話、ｆａｘ、E-Mail）

　やまなし人権啓発出前講座・講師派遣要綱第３条の規定により、次のとおり講師の派遣を申請します。

	研修会等の名称

	研修会のテーマ及び分野

	派遣希望の日時
	（第一希望）

　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　時　　分　から　　時　　分　まで

（第二希望）

　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	派　遣　場　所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受講対象者及び予定人数

	テーマ・講師等に関する要望事項

※　派遣場所を明記した図を添付してください。

様式第３号

やまなし人権啓発出前講座・実施結果報告書

令和　　年　　月　　日

山梨県県民生活部県民生活安全課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　やまなし人権啓発出前講座・講師派遣要綱第５条の規定により、次のとおり研修会等の実施結果を報告します。

	研修会等の名称

	実施日時

	講師氏名

	実施場所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受講者数

（主な内訳）

	研修会等の成果

※　研修会の開催案内、配布資料や写真、アンケート等を添付してください。
PAGE